关于 2019 年度江阴市现代农业高质量发展奖励政策项目

——特色水产养殖基地建设审核结果的公示

根据《市政府办公室关于印发<江阴市现代农业发展奖

励政策意见>的通知》（澄政办发〔2017〕50 号），市农业农

村局、财政局《关于印发 2019 年度江阴市现代农业高质量

发展奖励政策项目申报指南的通知》（澄农发〔2019〕62 号）

及关于印发《江阴市现代农业发展奖励政策专项资金管理办

法》的通知（澄财规〔2017〕14 号）等相关文件要求，对全

市 2 个农业主体申报的 2019 年度特色水产养殖基地建设内

容开展审核工作。经资料审查和专家组现场审核，江阴市德

信水蛭科技有限公司、江阴市锦湖水产养殖有限公司申报内

容符合补助要求，拟核定项目补助金额 60 万元。现予公示，

公示时间为 2019 年 12 月 12 日至 2019 年 12 月 18 日。如对

公示结果存有异议，请与我局联系。

联系电话：0510—86862561，传真：0510—86862559。

通讯地址：江阴市澄江街道文化中路 269 号，行政事业中心

561 办公室。

邮   编： 214400。

附件：2019 年度江阴市现代农业高质量发展奖励政策项目

——特色水产养殖基地建设公示表

                               江阴市农业农村局

                                2019 年 12 月 12 日

附件：2019 年度江阴市现代农业高质量发展奖励政策项目——特色水产养殖基地建设公示表

序号 申报主体
申报类型及面积：

水产智能化养殖大棚建设（平方米）
审核确定面积 审核结果 补助标准

补助金额

（万元）

1
江阴市德信水蛭

科技有限公司
27198.3 27472.76 平方米 符合补助标准

100 元/平方米

（封顶 30 万）
30

2
江阴市锦湖水产

养殖有限公司
3275 3903.12 符合补助标准

100 元/平方米

（封顶 30 万）
30

合计  30473.3 31375.88   60